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Antti Niskasesta Vuoden karavaanari 

SF-Caravan ry on nimennyt kiuruvetisen Antti Niskasen Vuoden  

karavaanariksi 2024. Valinta julkistettiin SF-Caravan ry:n liittokokouksessa  

Kuopiossa viime viikonloppuna. 

Antti Niskasen (jäsennumero 119362) karavaanariharrastus käynnistyi vaunua vuokraten neljäkym-

mentä vuotta sitten, 1985. Pohjois-Savossa, Iisalmen ympäristössä toimivan SF-Caravan Ylä-Savon 

yhdistykseen Niskanen liittyi vuonna 2007, oman vaunun hankittuaan. Yhdistyksen puheenjohtajana 

hän toimii nyt neljättä vuotta.  

Niskanen oli keskeisessä roolissa leiripäällikkönä järjestä-

mässä kesällä 2024 Kiuruvedellä pidettyä SF-Caravanin 

60-vuotisjuhlaviikkoa. Pohjoismaisista karavaanipäivistä 

ja juhlaviikonlopusta koostunut ohjelma keräsi Kiuruve-

delle lähes 600 matkailuajoneuvoyksikköä ja 1 500 hen-

keä. Yrittäjänä Kiuruvedellä toimineen Niskasen kumppa-

nuusverkosto ja oiva yhteistyö Kiuruveden kaupungin ja 

pohjoissavolaisten toimijoiden sekä talkoolaisten kanssa 

oli arvossaan kansainvälisen tapahtuman onnistuneessa 

toteutuksessa. 

Vuoden karavaanarin nimenneen SF-Caravan ry:n halli-

tuksen mielestä Antti Niskanen toimii esimerkkinä tavasta 

tehdä työtä koko harrastuksen, yhteisön ja oman kotiseu-

dun eteen. Niskasen rohkea sitoutuminen yli kaksivuoti-

sen hankkeen järjestelyihin, kyky venyä ja kehittyä haas-

teiden myötä sekä vastuunkantaminen palkitaan ”Vuo-

den karavaanari”-tittelillä. 

Antti Niskanen sai vuodeksi haltuunsa Unto Vuolan lahjoittaman kiertopalkinnon. SF-Caravan ry on 

nimennyt Vuoden karavaanarin vuodesta 1974 alkaen. Ensimmäisenä huomionosoitus myönnettiin 

helsinkiläiselle teknisen toimikunnan jäsen Hans Saloselle (133). Tunnettuja Vuoden karavaanareita 

ovat muun muassa europarlamentaarikko, kansanedustaja Pertti Paasio, liikenneministeri Matti Aura, 

enduron maailmanmestari Kari Tiainen sekä viihdepersoonat Kari Salmelainen ja Sirpa Teräs.  

SF-Caravan ry on matkailuajoneuvonkäyttäjien valtakunnallinen liitto, jonka jäseninä on 80 yhdistystä ympäri 

maan. Yhdistysten yhteenlaskettu henkilöjäsenmäärä on 62 198. Vuoden karavaanari julkistettiin SF-Caravan 

ry:n liittokokouksessa, Kuopion Musiikkikeskuksessa lauantaina 24.5.2025.  

  

Lisätietoja:  

Vuoden karavaanari Antti Niskanen, puh. 0400 298 768, anttiniskanen58@gmail.com  

SF-Caravan ry:n toiminnanjohtaja Mikko Kivekäs, puh. 03 615 3121, mikko.kivekas@karavaanarit.fi  

Vuoden karavaanari 2024 Antti Niskanen. 

Kuva: Pirjo Kärkinen / Caravan-lehti 
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